KNIPTANG
RRI-8031

Kniptangen hebben het knippen en krimpen in massaproductie
vereenvoudigd. Door de ruime keuze uit diverse messen zijn er veel
toepassingen mogelijk, die leiden tot productievergroting.

De werkdruk is 4-5 bar.

De messen voor de kniptangen worden separaat geleverd.
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Specifications

Merk

Veiligheidsnorm
Capaciteit koper (mm)
Capaciteit staal (mm)
Capaciteit kunststof (mm)
Capaciteit krimpen (mm)

Nuttige kracht midden tang (kg)

Luchtverbruik (liter per knip)
Gewicht (kg)
Luchtaansluiting
Slangdiameter (mm)
Vibraties (m/s?)
Geluidsniveau (dB(A))
mm A

mm B

Maximale Luchtdruk (Bar)
Formal Capacity

EAN

RED ROOSTER Industrial
EN ISO 11148-2
4,8

4,0

13,0

55

450

0,956

0,83

PT 1/4"

6,5

1,0

75

56

280

5

4
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